
Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR 440/2021 

BURMISTRZA WASILKOWA 

 

z dnia  14 lipca 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadania publicznego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku zart. 7ust.l pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, zpóźn. zm.) oraz art. 48 b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1398 z 

późn. zm.) i Uchwały nr XLV/390/18 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie 

przyjęcia programu polityki zdrowotnej pod nazwą „Program szczepienia profilaktycznego przeciwko 

grypie osób po 60 roku życia na lata 2018 - 2022 w gminie Wasilków" organizowanego przez gminę 

Wasilków, zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową, w celu rozpatrzenia ofert złożonych w odpowiedzi na ogłoszenie 

otwartego konkursu ofert, na dostawę szczepionek czterowalentnych przeciwko grypie w składzie: 

1) Pan Zbigniew Tochwin - Przewodniczący komisji, 

2) Pani Iwona Stępniewska - członek komisji, 

3) Pani Izabela Guziejko - członek komisji. 

§ 2. 1. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania. 

2. Komisja zakończy pracę z dniem ogłoszenia wyników konkursu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Id: 035B2010-10A5-4D60-B76C-5F817BE7E842. Podpisany
 

 

 

Adrian Łuckiewicz 

 


